
第１０号様式

市町村名 大樹町

開票確定時刻

届　出
受　理
番　号

新　現
元　別

得　　票　　数
得　票　総　数
　　　　　　　　　　　　　　Ａ

1 新 1,030
あん分の際、切り捨て
た票数　　　　　　　 　　Ｂ

2 現 2,462
いずれの候補者にも属
しない票数　　　　　　　Ｃ

有　効　得　票　数
 （Ａ+Ｂ+Ｃ）　　　　　　  Ｄ

無　効　投　票　数
　　　　　　　　　　　　　　Ｅ

投　票　総　数
 （Ｄ+Ｅ）　　　　　　　　  Ｆ

持ち帰りその他
　　　　　　　　　　　　　  Ｇ

投　票　者　総　数
 （Ｆ+Ｇ）　　　　　　　　  Ｈ

0

　開　 票　 結 　果

3,573

3,492

0

0

3,492

81

3,573

無所属

候補者氏名（通称使用）

すぎもり　俊行

さかもり　正人 無所属

　　　　２１日　　　　２０　時　　５５　分

党　　　　派


